АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2022 № 1400

О внесении изменений в постанов-
ление  главы  района  от  27.03.2012
№428 (ред. от 15.06.2017) «О Коор-
динационном  совете  по  обеспече-
нию собираемости доходов и сокра-
щению  задолженности  по  налого-
вым,  неналоговым  платежам  в
бюджетную  систему  Российской
Федерации»

В  связи  со  структурными  и  кадровыми  изменениями  и  на  основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы района от
27.03.2012 №428 (ред. от 15.06.2017) «О Координационном совете по обеспече-
нию собираемости доходов и сокращению задолженности по налоговым, нена-
логовым платежам в бюджетную систему Российской Федерации», изложив его
в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

Приложение
к постановлению
администрации района
от 21.12.2022 № 1400

СОСТАВ
Координационного совета по обеспечению собираемости доходов

и сокращению задолженности по налоговым, неналоговым платежам в
бюджетную систему Российской Федерации

Жарков
Вадим Николаевич

первый заместитель главы администрации района
по жилищно-коммунальному хозяйству, председа-
тель Координационного совета

Рубцова
Татьяна Ивановна

начальник отдела налоговых и неналоговых дохо-
дов финансового управления администрации райо-
на,  заместитель  председателя  Координационного
совета

Бычкова
Светлана Владимировна

консультант отдела налоговых и неналоговых до-
ходов  финансового  управления  администрации
района, секретарь Координационного совета

Члены Совета:

Буров
Юрий Викторович

заместитель начальника полиции (по охране обще-
ственного порядка) МО МВД России «Гусь-Хру-
стальный», подполковник полиции (по согласова-
нию)

Ганца
Светлана Евгеньевна

Денисов
Алексей Александрович

Жигалова
Наталья Николаевна

заместитель  начальника  отдела  персонифициро-
ванного  учета  и  обработки  информации  №5
Управления персонифицированного учета Отделе-
ния  Пенсионного  фонда  Российской  Федерации
по Владимирской области (по согласованию)

заместитель  главы  администрации  района  по
строительству, председатель комитета по управле-
нию  муниципальным  имуществом,  градострои-
тельству и архитектуре администрации района

заместитель начальника отделения – заместитель
старшего судебного пристава Отделения судебных
приставов Гусь-Хрустального района

Карзанова
Ирина Алексеевна

заведующий  отделом  по  земельным  ресурсам
комитета по управлению муниципальным имуще-

ством, градостроительству и архитектуре админи-
страции района

Киселева
Любовь Яковлевна

Кулик
Лариса Вадимовна

Логунова
Елена Анатольевна

главный  государственный  инспектор  Гусь-Хру-
стального  района  и  г.  Гусь-Хрустальный  по  ис-
пользованию  и  охране  земель,  начальник  Гусь-
Хрустального отдела Управленияия Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Владимирской области (по согла-
сованию)

заведующий отделом по имуществу комитета  по
управлению муниципальным имуществом, градо-
строительству и архитектуре администрации райо-
на

заместитель  председателя  комитета  по  управле-
нию  муниципальным  имуществом,  градострои-
тельству и архитектуре администрации района, за-
ведующий  отделом  муниципального  земельного
контроля

Матвеева
Марина Валерьевна

Пузанова
Татьяна Анатольевна

Скворцов
Евгений Алексеевич

Староверова
Екатерина Сергеевна

Субботина
Надежда Владимировна

руководитель  Государственной  инспекции  труда
во Владимирской области (по согласованию)

начальник  межрайонного  отдела  №4  государ-
ственного  автономного  учреждения  Владимир-
ской  области  «Бюро  технической  инвентариза-
ции» (по согласованию)

начальник муниципального казенного учреждения
«Управление  по  вопросам  развития  промышлен-
ности,  сельского  хозяйства  и  предприниматель-
ства муниципального образования Гусь-Хрусталь-
ный район» (по согласованию)

заместитель начальника Межрайонной инспекции
Федеральной  налоговой  службы  России  №1  по
Владимирской области, советник государственной
гражданской  службы  Российской  Федерации  2
класса (по согласованию)

заместитель  руководителя  следственного  отдела
по  городу  Гусь-Хрустальный  следственного

Чигинцева
Наталья Алексеевна

управления  Следственного  комитета  Российской
Федерации по Владимирской области

директор филиала №8 государственного учрежде-
ния  Владимирского  регионального  отделения
Фонда  социального  страхования  Российской Фе-
дерации (по согласованию)

Члены рабочей группы Совета:

Бабанкина
Елена Евгеньевна

Егорова
Екатерина Викторовна

заведующий отделом неналоговых  доходов,  бух-
галтерского  учета  и  отчетности  комитета  по
управлению муниципальным имуществом, градо-
строительству и архитектуре администрации райо-
на, главный бухгалтер

консультант отдела по земельным ресурсам коми-
тета по управлению муниципальным имуществом,
градостроительству и архитектуре администрации
района

Кудряшова
Виктория Николаевна

Михайлова
Ольга Васильевна

Монякова
Оксана Александровна

консультант муниципального казенного учрежде-
ния «Управление по вопросам развития промыш-
ленности,  сельского  хозяйства  и  предпринима-
тельства  муниципального  образования  Гусь-Хру-
стальный район» (по согласованию)

консультант  отдела налоговых и неналоговых до-
ходов  финансового  управления  администрации
района

заместитель начальника отдела налоговых и нена-
логовых  доходов  финансового  управления  адми-
нистрации района

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение